TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: PRL-186030

CENTURY LED panel P-QUADRO zapustény do
SDK. 600x100x8mm 18W 3000K 700Lm

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Siika

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
Izola¢ni tFida

Horlavé podklady

18 W
3000 K
700 Im
100 mm
8 mm
600 mm
230-230V
AC

50 Hz
60 Hz Hz
30000 h
15000
IP20
0,350 kg
0,670 kg
NE

120°
>80

2 roky
-10 +40 °C
NE

NE

86 mA

ANO

48 ) HODIN
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POPIS PRODUKTU

CENTURY LED panel 18W IP20 - PRL-186030 je moderni a kvalitni LED svitidlo, které vdm nabizi Usporu energie
a vynikajici svitivost. S jeho 3000K teplou bilou barvou a vykonem 18W poskytuje dostatek svétla pro vSechny
vase potreby. Diky dlouhé Zivotnosti a IP20 kryti je ideaini pro mnoho rliznych prostor, véetné obyvacich pokojd,
kuchyni, kancelafi a dalSich. CENTURY je italsky vyrobce s dlouhou historii a znacka, které mizete ddvérovat.
Svitidlo je skladem a nabizime ho za velmi dobrou cenu.

LED panel italského vyrobce CENTURY disponuje dlouhou Zivotnosti, pfiznanou svitivosti a kvalitnimi ipy

s elektronikou a driverem. Tento panel je vhodny pro vsazeni do kazetového podhledu, nebo je mozné jej uchytit
pomoci klipd do sadrokartonu.

Vhodny pro vSechny typy prostor v ¢istém prostredi, bez zvySené koncentrace prachu a vlhkosti. Napriklad

do domacnosti, kancelafi, posiloven a jednacich mistnosti.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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